
 
 
 

 
 

 
 

ADDENDUM #3 
 

MARCH 10, 2010 
 
Re: HACC, Central Pennsylvania’s Community College 
 RFB 10-33 LED Flat Screen Panel Televisions / Monitors 
  
From: HACC, Central Pennsylvania’s Community College 
 Thomas Fogarty, Executive Director, Procurement and Business Services 
 One HACC Drive 
 Harrisburg, PA 17110 
 
To: All Bidders 
_______________________________________________________________________ 
 
This Addendum is hereby made part of the Request for Bid No. 10-33 dated February 26, 
2010 for the above referenced bid.  The provisions of this Addendum are intended to 
supplement the provisions and scope of work and/or supersede them where contradictory 
thereto. 
 
This Addendum contains changes to the requirements of the Scope of Work.  Such 
changes shall be incorporated into the Scope of Work and shall apply to work with the 
same meaning and force as if they had been included in the original Request for Bid.  
Where this Addendum modifies a portion of a paragraph or phrase of the Scope of Work, 
the remaining unmodified portion of the paragraph or phrase shall remain in force. 

 
1.1 ANSWERS TO QUESTIONS: 

 
a)  Question:  On line 5. I/O; Composite “S” video appears to be less common on 

1080p panels.  Is component an acceptable alternative? 
 
Answer:  Yes, it is acceptable. 
 

b) Question:  Regarding the 45 LED models and 45 mounting brackets, will it be 
one shipment to a loading dock?  No set bid form? 
 
Answer:  Yes – one shipment. 
 

END OF ADDENDUM 


